RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA 276 R.O. N2 001- 2020 - UERSSAF

TECNICO EN ENFERMERIA HOSPITAL DE APOYO SAN FRANCISCO

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAIJE | CONDICION OBSERVACION
1 |KETTY ROMERO LAMILLA TEC. ENF. HASF 50 APTO
2 |ARANGO CANCHARI LILIANA TEC. ENF. HASF 50 APTO
3 |MERICIA QUISPE VENEGAS TEC. ENF. HASF 45 APTO
4 |YUCRARIVERA EDITH NELVIA TEC. ENF. HASF 50 APTO
5 |ILLANES SACHA YONI TEC. ENF. HASF 50 APTO
6 |HUARANCCA GAMBOA YOVANA TEC. ENF. HASF 50 APTO
7 |GAVILAN GONZALES POLICARPIO TEC. ENF. HASF NO APTO |NO CUENTA CON CERTIFICADO DE BUENA SALUD MENTAL
8 |LANDA SULCA MARLENY TEC. ENF. HASF 50 APTO
9 |PARIONA HUAMAN LUIS ANGEL TEC. ENF. HASF 50 APTO
10 |HUACHACA CORAS WILBER TEC. ENF. HASF 50 APTO
LICENCIADO EN ENFERMERIA MATUCANA
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAJE | CONDICION OBSERVACION
1 |CHAMPI HANCCO NESTOR LIC. ENF. P.S. MATUCANA 45 APTO
2 |ASCENCIO SALINAS EMILIO LIC. ENF. P.S. MATUCANA NO APTO |NO CUENTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD MENTAL/FISICO
3 |ARAMBURU PADILLA SILVIA LIC. ENF. P.S. MATUCANA NO APTO |[NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
OBSTETRA HOSPITAL DE APOYO SAN FRANCISCO
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAIE | CONDICION OBSERVACION
1 |[HECTOR A. PALOMINO GAMBOA OBSTETRA HASF NO APTO |[NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
2 |ORE VARGAS MARY OBSTETRA HASF NO APTO |NO CUENTA CON N2 DE H. CLINICA SU CERTIFICADO MENTAL
3 |QUISPE CARDENAS CELEDONIA OBSTETRA HASF 50 APTO
4 |NERSYS FRANCO ECHEVARRIA OBSTETRA HASF NO APTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
5 |IRIS CORIMANYA CANTORAL OBSTETRA HASF 37 APTO
6 |BRENDA DEL PINO VERAN OBSTETRA HASF 31 APTO
7 |RACHELY PAREDES PAREDES OBSTETRA HASF 45 APTO
8 |SANDRA ACEVEDO CASTILLO OBSTETRA HASF 50 APTO




MEDICO CENTRO DE SALUD LLOCHEGUA

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAIE | CONDICION OBSERVACION
1 |LUIS ALBERTO MAMANI MEDICO |C.S. LLOCHEGUA 35 APTO
2 |SHIRLEY AVILES PUGA MEDICO |C.S. LLOCHEGUA NO APTO  [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
3 |MARCOS CABRERA GARCIA MEDICO | C.S. LLOCHEGUA NO APTO  [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA

MEDICO HOSPITAL DE APOYO SAN FRANCISCO

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAJE | CONDICION OBSERVACION
1 |WALTER M. REQUENA ORTIZ MEDICO HASF 50 APTO
2 |RAMIRO CALISAYA QUISPE MEDICO HASF 31 APTO
3 |WALTER SALAZAR VILA MEDICO HASF 39 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO SEDE UERSSAF

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAJE | CONDICION OBSERVACION
1 |MARTHA VILLANUEVA NIETO TEC. COMP. | SEDE UERSSAF NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 |ROXANA QUISPE AYALA ADM. EMPR. | SEDE UERSSAF NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 |ROY CONTRERAS DE LA CRUZ TEC.INF. | SEDE UERSSAF NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 |MACK MEDINA CRUZ BACH. ADM. | SEDE UERSSAF NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
5 |YULIA TORRES LAPA TEC. CONT. | SEDE UERSSAF NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |YANET QUISPE GALLO TEC. INF. SEDE UERSSAF NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 |DIEGO LEYVA MOLINA TEC. CONT. | SEDE UERSSAF 41 APTO
8 |MERLY HUAMANI HUAYTA LIC. ADM | SEDE UERSSAF NO APTO [NO CUENTA CON CERTIFICADO DE BUENA SALUD MENTAL

TECNICO INFORMATICO CENTRO DE SALUD SANTA ROSA

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAJE | CONDICION OBSERVACION
1 |ROBERT GARAGUNDO VARGAS TEC.INF. [C.S. SANTA ROSA NO APTO  |[NO CUENTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD MENTAL FISICO
2 |ZOIQUE PARIONA BLUMER TEC.INF. |C.S. SANTA ROSA 40 APTO




CIRUJANO DENTISTA P.S. GLORIA SOL NACIENTE

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAJE | CONDICION OBSERVACION
1 |ERICK ZUNIGA CHUMPITAZ C. DENTISTA | SOL NACIENTE 39 APTO
2 |CINDY QUISPE HUAMANCHA C. DENTISTA | SOL NACIENTE 43 APTO
3 |ZENEDITH HUAYTA HUICHO C. DENTISTA | SOL NACIENTE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 |SALVADOR CASTILLO ESTRADA C. DENTISTA | SOL NACIENTE NO APTO  |[NO CUENTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD MENTAL/FISICO

AUXILIAR O TECNICO EN ENFERMERIA PUESTO DE SALUD MATUCANA

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION PLAZA PUNTAIE | CONDICION OBSERVACION
GLADY CENTENO ORE TEC. ENF. MATUCANA 45 APTO
EDITH GARAY BORDA TEC. ENF. MATUCANA 45 APTO
3 |YESENIA SANTIAGO SAHUANAY TEC. ENF. MATUCANA 50 APTO




